
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

117. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 09.10.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.
Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na 
oslovení společnosti  SB SOUND s. r.o. na dodávku ozvučovacího systému pro 
Městské divadlo Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

7.

Návrh na vyloučení účastníka zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou 
zakázku s názvem Zajištění úklidu společných prostor ve správ OSBN Kolín: 
bytové domy Kouřimská 9A a 9B, Bezručova 866 a 867 a U Nemocnice 425 a 
oslovení dlašího účastníka v pořadí
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

8.

Zápis z jednání komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 
26.09.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 26.09.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

10. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav 
Kolín, z.s.,  na akci "Jezdecké závody - Memoriál Václava Boháče - XXXVII. 

Stránka 1 z 2



ročník
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

11.

Návrh na schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti  v rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení 
s autobusovým nádražím"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

12.
Návrh na schválení smlouvy o převzetí dluhu a dohody o narovnání
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

13.

Návrh na schválení dohody o rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a 
provozovatelem pro výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

14.

Návrh na uzavření smlouvy č. 1152/2017 o právu provést stavbu se 
společností  Billa Reality spol. s r.o., Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy, IČ 
41603575
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

15.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 853/2017 na akci 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Ovčárecká-část A"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

16.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

17.

Žádost o odsouhlasení rozšíření dobývacího prostoru na pozemek parc.  č.  
1307/2 v kat.  území Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

18.

Schválení memoranda o vzájemné spolupráci Smart Cities mezi Městem Kolín 
a Mastercard Europe SA
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

I. místostarosta

Stránka 2 z 2


